Per ogni somma riscossa sarà rilasciata al debitore attestato di versamento.  

ART. 9 - CORRISPETTIVO DEL CONCESSIONARIO  
1. Ai soli fini conoscitivi l’importo delle somme iscritte a ruolo, comprensive di sanzioni e interessi, 
nell’ultimo triennio, è pari a euro 314.000,00 (trecentoquattordicimila//00);  
2. I corrispettivi del Concessionario per il servizio sono determinati applicando l'aggio percentuale 
indicato nell’offerta economica alle somme recuperate, effettivamente riscosse, al netto delle spese 
postali e dei costi per gli atti impositivi.